БАШ?ОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКА№Ы

 СТ»РЛЕТАМА? ?АЛА№Ы
 ?АЛА  округы
 ХАКИМИ»ТЕ
 453100, Ст2рлетама7, Октябрь проспекты, 32

[image: image1.emf]
	АДМИНИСТРАЦИЯ

городского округа

город СТЕРЛИТАМАК
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

453100, Стерлитамак, проспект Октября, 32

	?АРАР

« 16 »     02      2016й.
	№  283
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 16 »     02      2016г.

О порядке предоставления из бюджета

городского округа город Стерлитамак

Республики Башкортостан в 2016 году
и на плановый период 2017 и 2018годов
субсидий  получателям средств местного

бюджета

       В соответствии с п.7 ч.1 ст.16 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации», и в целях реализации решения Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан от  24.12.2015 года №3-2/40з  «О бюджете городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов»,  постановления администрации городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан от 30.12.2015 года № 2657   «О мерах по реализации решения Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан «О бюджете городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан на 2016 год и на плановый период 2017 и  2018 годов»
П О С Т А Н О В Л Я Ю :

         1.  Утвердить прилагаемый
Порядок предоставления из бюджета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан в 2016 году и на плановый период 2017 и  2018 годов   субсидии  организациям, имеющим организационно-правовую форму в виде муниципального унитарного предприятия на возмещение доходов, недополученных предприятием от оказания транспортных услуг населению наземным электрическим транспортом.
2. Уполномочить МКУ «Центр учета и обслуживания г.Стерлитамак» осуществлять функции по предоставлению  субсидии транспортным предприятиям, осуществляющим перевозку пассажиров наземным электрическим транспортом в границах городского округа г.Стерлитамак и контроль за соблюдением условий предоставления субсидии.
3.   Признать утратившим силу постановление администрации  городского округа г.Стерлитамак  Республики Башкортостан от 30.11.2015г. № 2383 «О порядке предоставления из бюджета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан в 2016 году субсидий получателям средств местного бюджета».

4. Опубликовать настоящее  постановление в газете «Стерлитамакский рабочий» и разместить на официальном сайте администрации городского округа г.Стерлитамак в сети «Интернет».

5.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации по вопросам промышленности, транспорта и связи, заместителя главы администрации по финансовым вопросам – начальника финансового управления администрации городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан.
Глава администрации ГО г.Стерлитамак РБ
А.Н.Изотов
_1288163282.psd